Die Avchivalien mwerben in einem bejondeven Aftenfcjrante in der Kurie ded Dom:

pfareerd aujbewabrt.  Aidhrend die jiingeren Verwaltungdatten wobl georduet find, find
die dlteven Stitce nicht vepertovijiert. Der BVejtand fept fich jujammen aud ven Ard)i-
valien der Dombfarvei felbjt, denen ded in der Pfarvei gelegenen Armenhaufed im Stadel=
bof und eintgen aud bem Archive dbed Generalvifariatd ftammenbdben Stiiden, wozu bie
Biivener Sachen gehisven.

I Urfunben.

Bite dag 12, Jhdt. 2 Drig., fiiv dad 14. Jhdt. 9 Orig. und 9 Ab-
jdviften. — 15. Jhdt. 10 Drig.; davaud fei evwifhnt: 1403 Mary 9:
Sdjenfung der Elfe zur Veleudhtung ded Rivdjpielaliard St. Johannid.
— 1406 Dttober 20: Memorienjtiftung am Pfarvaltar. — 1423 Dttober
@djenfing: to dem waslechte boven dem kerspelaltare to dem nederen
kore sunte Johanns in dem dome to Paderborn, dat dar pleget to
staende in dem orde thegen dem predekesole. — 1451 pril 17:
Sdyenfung jum geluchte und tziringe des nederen chors. — 1456 De=
gember 27: Memorienftiftung am Pfarvaltar. — 1464 Februar 4: Sdyen=
fung ad luminaria et alia clenodia et ornamenta s. Johannis inferioris
chori, — 1495 Dftober 14: Sdjenfung eined Haujed gur Wohnung bed
Reftord ded Plarraltars.

oilr ba3 16. Jhbt. find 13 Drig. auf Pergament bvorhanbden, meift
Jentenverfiufe vor dem Magijtrate der Stadt Paberborn Fugunjten ded
Gtadelhofer Avmenhaujed. Tarunter 1514 Mai 29: Schenfung an bie
Zemplierer der Dompfarrei o dem wyne, so men de Iude berichtet.

Fiiv bad 17. Jdt. finden fich cbenfalld 13 Drig. auj Pergament,
foit ausnafm@(os Jentenverliuje fiiv a3 Stadelfofer vmenhoud. —
Serner 1733 November 16: Bulle Clemensd XIL itber Verleihung eined
Benejiuma. — 1846 NMai 29: Bullen iiber die Grnennung ded Johanned
Liboriud Crnjt zum Domfapitulor in Paberborn. — 1872 April 6:
Pipitliches Breve fiber Verleihung von Fafultiten.

1136 Juli 2. Q. (1

Methilt jd]cuft dex .fi]irc}]c bed hL Petrud zu Kb Cigenhirige.
.[51 nomine sancte et mdw?c{ue Trinitatis. Licet parva et exigna sint, que
pro immensis peccatis et debitis offerimus, tamen pius dominus non quanti-
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tatem muneris sed devotionem respicit offerentis. Qua propter ego in Dei
nomine Methilt, ancillarum Dei ultima, annuentibus filiis meis Cunrado, Win-
rico et filia Cunegundi ob amorem domini nostri Jhesu Christi et beati Petri
Apostolorum principis et anime mee remedium nullius cogentis imperio, sed
plena et flagranti devotione per hanc paginam donationis ad ecclesiam sancti
Petri Apostolorum principis, que est intra muros Colonie civitatis, dono seu
et trado Betcelin et filium eius Regenbernum filiasque eius Wendelmudim,
Mergardim, Atcelin, Ehgelricum fratrem eius et omnes corum successores Del
misericordia nd me pertinentes. Ft ut traditio hec a nemine possit mutari,
sigillo sancti Petri confirmavimus; unumguemque eorum sive successorum suo-
rum singulis annig ad censum duos denarios dari determinavi. FPro licentia
vero nubendi unumquemque eorum custodi vel magistro, quem ecclesia beati
Petri ad hoc officium prefecit, sex denarios dare decrevi. In obitu autem
omnis!) vir optimam vestem quam habuerit laneam, mulier vero lineam
per manus suorum representent .custodi. 8i quis vero, quod fieri minime
credo, si ego ipsa, quod absit, aut ullus de heredibus vel proheredibus meis
seu quelibet ulla oposita vel extranea persona, que contra hanc donationem
venire et eam aliqua calliditate infringere vel mutare voluerit, odium Dei
omnipotentis incurrat et sancti Petri, cui hee traditio facta est, offensionem
semper habeat; degluciat eum fterra cum Dathan et Abyron et eveniat super
eum omnium Sanctorum, nisi resipuerit, maledictio, et quod repetit, vindicare
non valeat. Sed presens tradicio omni tempore firma stabilisque permaneat
cum substipulatione subnixa. Actum publice in ecclesia beati Petri anno
nativitatis Domini M.C.XXXVI® indictione XI1II#, anno autem regni domini
Leutharii imperatoris XI°, presidente sancte ecclesie Coloniensi venerabili
archiepiscopo Brunone, Adolfo comite et advocato ecclesie predicte; Ottone
custode, Bezone subcustode. Die secunda mensis Julii. “Testes autem, in
quorum presentia hee tradicio facta est, sunt hii: Adolfus comes de Monte,
Tidrieus Calf, Godefridus Obolus, Wolfart de Grimescen, Radolf, Magnus,
Heiric de Heithen, Hezelman de Bedinchusen, Biman et ceteri.